

۲۱۸ میلیون کودک و نوجوان در جهان کار می کنند



انسانی به کار گمارده شده اند و این وضعیت با کلیه اصول و منشور حقوق کودکان در تضاد کامل قرار دارد. همزمان باروز مبارزه با استقلال کودکان که همه ساله ۱۲ ژوئن برابر با ۲۲ خرداد

سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی، وابسته به سازمان ملل متحد که مقر آن در پایتخت ایتالیا است، روز سه شنبه، ۱۲ ژوئن، در بیانیه‌ای به مناسبت روز جهانی مبارزه با کار کودکان اعلام کرد که ۱۳۲ میلیون کودک زیر ۱۴ سال در مزارع پنج قاره جهان به کار مشغولند. در بیانیه سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی که قبلاً عنوان ((کودکی را به کودکان باز گردانیم)) انتشار یافته است، اشاره می شود که کودکان و نوجوانان بازوی کشاورزی در جهان هستند و در حال حاضر ۱۳۲ میلیون کودک که کمتر از ۱۴ سال سن دارند در حوزه کشاورزی در پنج قاره جهان به کار گرفته شده اند. این کودکان بنا بر آنچه در ادامه این بیانیه اشاره می شود در شرایط غیر

کشاورزی، سازمانی را برای تقلیل حضور کودکان زیر ۱۴ سال در کشاورزی و صنایع وابسته به آن به وجود آورده است. ۲۱۸ میلیون کودک و نوجوان کارگر... بنابر آمار که سازمان بین المللی ما منتشر ساخته است حدود ۲۱۸ میلیون کودک و نوجوان زیر ۱۴ سال در پنج قاره جهان به کار مشغولند که ۷۰ درصد آنها در کشاورزی و صنایع وابسته به آن اشتغال دارند. فقر و گرسنگی به گفته کارشناسان سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی دلیل عمده استفاده از کودکان در کشاورزی است. بسیاری از این کودکان به دلیل عدم امکانات مالی خانواده هایشان از امکانات رفتن به مدرسه و تغذیه مناسب برخوردار نیستند و تحت هیچگونه پوشش پزشکی نیز قرار

تحریم ها، اقتصاد ایران را شکننده کرده است



معامله با ایران دست کشیدند. نماینده یک بانک بین المللی در دبی که خواست نامش فاش شود گفت که به دلیل حساسیت این موضوع، مجبور به انجام این کار شده‌اند. "کومرز" بانک آلمان، از ماه فوریه سال جدید میلادی، انجام هرگونه معاملات دلاری با ایران را ممنوع کرد. مقامات رسمی این بانک گفتند که این تصمیم تحت فشارهای بریتانیایی مالک یک شرکت کشتیرانی در دبی می گوید که برای حفظ موقعیت شغلی خود، مجبور شده است از سود یک میلیون دلاری معامله سالانه با ایران، به این دلیل تحریم های موجود دست بکشد. آقای صباغیان می گوید: من نمی خواهم که بقیه تجارت را به خاطر به دست آوردن یک میلیون دلار اضافی در ایران از دست بدهد. حجم سالانه محموله های شرکت این تاجر ۵۰۰ میلیون دلار برآورده شده است. بانک های بین المللی در ماه های اخیر، از ترس بسته شدن شعبه های شان در خاک آمریکا، از معامله با ایران دست کشیدند. نماینده یک بانک بین المللی در دبی که خواست نامش فاش شود گفت که به دلیل حساسیت این موضوع، مجبور به انجام این کار شده اند. در مجموع، بانک های بین المللی در دبی ماه های اخیر، از ترس بسته شدن شعبه های آنها در خاک آمریکا، از

برخی کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی در ایران عقیده دارند که تحریم های وضع شده، به اقتصاد این ایران آسیب رسانده است. این در حالی است که شورای امنیت سازمان ملل متحد، تحریم های فزاینده ای برای وادار کردن ایران به تعلیق کامل فعالیت های غنی سازی اورانیوم، آماده می کند. انتشار گزارش ناظران سازمان بین المللی انرژی اتمی در روز چهارشنبه، زمینه را برای تحریم جدید شورای امنیت آماده کرده است. نخستین دور تحریم های شورای امنیت در ماه مارس، شرکت های مرتبط با برنامه های اتمی ایران را در برگرفت. اما ایالات متحده آمریکا در ماه های اخیر با فشارهای یک جانبه علیه ایران، هرگونه معادلات دلاری را در داخل و خارج، با ایران ممنوع کرد. هدف از این کار جلوگیری از معامله در زمینه انرژی و فعالیت های مالی بود. به گفته کارشناسان، این سخت گیری ها، از یک سو باعث افزایش قیمت ها در ایران شد و قیمت تمام شده تولیدات را از سوی دیگر بالا برد و به این ترتیب شرایط برای صادر کنندگان ایرانی برای صادرات کالاهایشان را دشوارتر کرد. سعید لیلانز، یکی از تحلیلگران برجسته مسایل سیاسی و اقتصادی در تهران در مصاحبه ای به خبرگزاری آسوشیتدپرس گفت که تحریم های آمریکا، به ویژه در یک سال گذشت، بیش از حد انتظارها ایران را تحت فشار گذاشته است. این تحلیلگر مسایل اقتصادی می گوید: فشار اصلی این تحریم ها بر کالاهای صادراتی بود و باعث گرانتر شدن این کالاها شده است. شرکت های آمریکایی پیش از این، از انجام معاملات تجاری با جمهوری اسلامی منع شده اند، اما در ماه های اخیر، دولت آمریکا بی پروا به تاجران غیر آمریکایی هشدار داده است که در صورت معامله با ایران، ممکن است با مجازات از سوی این کشور مواجه شوند. بانک ها و مقام های دولت امارات نیز در مصاحبه با خبرگزاری آسوشیتدپرس

ندارند. سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی یاد آوری می کند که البته در برخی از کشورها فعالیت های قابل تحسینی برای بازگرداندن کودکی به کودکان انجام گرفته است و در این راستا به کشورهای لاتین اشاره می شود که توانستند در پنج ساله اول هزاره سوم میلادی حضور کودکان در بازار کار را از ۱۶ درصد به پنج درصد کاهش دهند. کارشناسان سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی یکی از مشکلات در راه غیر قانونی ساختن استقلال کودکان را در تعریف مقوله استقلال کودکان می دانند.

مصوبات بین المللی اشاره شده است که کودکان می توانند در حدی به کار گرفته شوند که این استقلال به هیچ وجه به آموزش و سلامت جسمی و روحی آنها صدمه وارد نسازد. این تعریف به گفته این کارشناسان زیاد از حد کلی است و باعث شده است که استغلال کودکان به ویژه در کشاورزی و در چارچوب اقتصاد خانوادگی توجیه شود.

ترفندهای سردمداران رژیم آخوندی علیه سازمان خهبات کردستان ایران

هم میهنان مبارز!

کادرها، پیشمرگان، اعضا و هواداران با ایمان سازمان خهبات!

همانگونه که در گذشته حاکمیت آخوندی طرح های دشمنانه علیه سازمان خهبات کردستان ایران، را به اجرا گذاشته و کوشیده است به سازمان ضربه وارد کند، اخیراً، نهادهای اطلاعاتی رژیم به شیوه های وسیع ترفندهایی را علیه سازمان آغاز کرده اند.

اگر ترور مخالفان سیاسی رژیم در چند سال گذشته کم شده است، امّا در برابر سازمان خهبات و مسئولینش تغییر نیافته، در گذشته چند نمونه از ترفندها و برنامه های تروریستی رژیم را افشا نموده ایم و چند برنامه تروریستی علیه سازمان نیز کشف گردیده که به منظور محفوظ ماندن منابع آنها از ذکر جزئیات پرهیز می کنیم.

حال این سوال پیش می آید که چرا رژیم آخوندی و نهادهای امنیتی آن سیاست تهاجمی و دشمنانه را در برابر سازمان خهبات پیگیری می کنند و می کوشند به سازمان خهبات آسیب برسانند؟ بی شک دلیل اصلی، پایداری سازمان و مبارزه فعالانه در برابر رژیم و فعالیت مستمر و پایان ناپذیر در داخل کردستان و همچنین مواضع اصولی سازمان از آغاز تأسیس تا حال، و حضور فعال در میادین مختلف مبارزات آزادیخواهی در برابر رژیم و فعالیت تشکیلاتی و پیشه‌رگه‌ای می باشد.

رژیم آخوندی و نهادهای اطلاعاتی و جاسوسی با جدّیت میکوشند که هواداران سازمان خهبات را بر اثر فشار بر خانواده‌اش و به تهدید و یا تعهدات گوناگون از سازمان دور نمایند و اگر به ایران و نزد خانواده‌اشان برنگردن، از سازمان خهبات دوری نمایند، رژیم و اداره جاسوسی اطلاعات رازی خواهند شد.

سازمان خهبات کردستان ایران ۲۷ سال متممادی با غلبه بر مصائب و سختیهای متعدد، و خنثی نمودن بخشی بزرگ از ترفندهای رژیم و پیروزی چشمگیر، که توانسته قله‌هایی از پیروزی و افتخار را فتح کند که از طرفی متأسفانه شماری از ترفندها و حملات تروریستی رژیم موجب به شهادت رساندن چندین کادر و پیشمرگ و مسئول سازمان و مجروح شدن کادر رهبری سازمان بوده، خوشبختانه، توانسته با استقامت و پایداری در میادین مبارزاتی انقلابی حضور فعال و موثر ثمر داشته باشد.

شکی نیست رژیم آخوندی در برابر سازمان خهبات نیرنگها و اعمال تروریستی را ادامه می دهد، در مقابل سازمان خهبات با پایداری و فعالیت بیشتر در راه آزادی میهن و سرنگونی رژیم سرکوبگر آخوندی، به ترفندهای سردمداران رژیم و نهادهای جاسوسی آن پاسخ می گوید.

به این مناسبت از کادرها و پیشمرگان و اعضا و دلسوزان و دوستان سازمان خهبات می خواهیم، همانند همیشه با هوشیاری در برابر سیاستهای دشمنانه و ترفندهای جدید رژیم آخوندی مقاومت نمایند.

با تداوم فعالیت و مبارزه، پیروزی مردم آزادخواه کردستان و ایران تحقق خواهد یافت و رژیم سرکوبگر آخوندی به دست مردم و مقاومت و فعالیت انقلابیون راه آزادی سرنگون خواهد شد.

سربلندی برای قهرمانان مردم و رهروان راه شهیدان سازمان خهبات کردستان ایران، از سرنگونی برای خائنان و دشمنان مردم کرد و دشمنان سازمان خهبات کردستان ایران، بار دیگر به رژیم دیکتاتور آخوندی و سردمداران و عوامل ترسو آن اعلام می داریم، سازمان خهبات به خون فرزندان گرانایه و کم نظیر کردستان آبیاری شده است و درختی هزار ریشه‌ای است که با هیچ ترفند و عمل خصمانه‌ای نابود نخواهد شد و به پیشرفت در مسیر آزادی ادامه خواهد داد.

مرگ بر رژیم سرکوبگر آخوندی

پیروز باد مبارزه حق طلبانه مردم کردستان

سازمان خهبات کردستان ایران

۴ خرداد ۱۳۸۶

منابع: انترنت
